

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo **5x1000!**
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



RISPARMIO CON GUSTO



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Gustomanno
Pasta formate
classici 1 kg**

1,05€

**Moretti
Birra 6x33 cl**
€ 1,76 al lt
3,49€



**Sedia imbottita
con braccioli e cuscino
anatomico
petrolio/antracite**

PREZZO FIDELITY

24,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 23 LUGLIO A GIOVEDÌ 1 AGOSTO 2024



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€ 6,63 al kg
1,99€



Philadelphia
Formaggio
fresco light
175 g

al kg € 10,80
€ 1,89



Sottilette
Classiche
200 g

al kg € 7,45
€ 1,49



Terrabuona
Mozzarella di
bufala vaschetta
125 g

al kg € 11,92
€ 1,49



Terrabuona
Provolone piccante
250 g

al kg € 10,60
€ 2,65



Yomo
Yogurt magro
assortiti/
Granarolo
yogurt
alta qualità
8 x125 g

€ 1,99



Milk
Yogurt da bere
intero vari gusti
500 ml

al lt € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Pasta filata
920 g

al kg € 6,51
€ 5,99



Nestlé
Fruttolo
300 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,30 al kg
1,89€



Saviola
Grana padano
grattugiato D.O.P.
70 g

al kg € 12,71
€ 0,89



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



prezzi fermi

Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ 1,98 al kg
0,99€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta fresca
ripiena Vari tipi
250 g
al kg € 7,16

€ 1,79



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g
al kg € 9,16

€ 2,29



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Bay
Wurstel
pollo e suino
250 g
al kg € 3,00

€ 0,75



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
al kg € 12,60

€ 1,89



Beretta
Cubetti di
prosciutto cotto
120 g
al kg € 14,08

€ 1,69



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g
al kg € 14,54

€ 1,89



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Pinsa romana x 2
470 g
al kg € 7,13

€ 3,35



Antipastiamo
Insalata di mare
con verdure
1 kg

€ 5,99



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto
cotto/
tacchino
arrosto 110 g

€ 16,27 al kg

1,79€



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

lo sapevi che?

È un formaggio stagionato dal sapore e dall'aroma delicati e fragranti.

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!

Coati Prosciutto cotto scelto gioioso

al kg

€ **10,90**

Parmigiano Reggiano D.O.P.

al kg

€ **13,90**



Président Emmental francese al kg

€ **9,90**



Toniolo Formaggio Quellonero Asiago Fresco D.O.P. al kg

€ **11,90**



Provola Stagionata sfoglia al kg

€ **16,90**



Galbani Mozzarella Valledata al kg

€ **9,90**



Boschi Prosciutto Crudo Gran Riserva di Pratopiano al kg

€ **20,90**



Fiorucci Carpaccio di bovino al kg

€ **29,90**



Fiorucci Rostello arrosto di tacchino al kg

€ **12,90**



Felsineo Mortadella La Blu I.G.P. al kg

€ **9,90**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



lo sapevi che?

Il pollo è prezioso per il metabolismo muscolare e aiuta a migliorare il tono dell'umore.

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



senza uso di antibiotici

Amadori Fusi/Sovracosce di pollo 10+

al kg
€ 3,99



Petto Di Pollo A Fette

al kg
€ 7,99



formato Conveniente

Fettine Di Suino al kg

€ 6,90



formato Conveniente

Fileni Spiedino fantasia al kg

€ 6,99



Alette Di Pollo In Salsa Barbecue al kg

€ 5,49



Spiedino Di Pollo Al Rosmarino al kg

€ 7,99



Amadori Cotoletta sottile 600 g

al kg € 6,65
€ 3,99



Fileni Hamburger di pollo e tacchino x4 400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Amadori Bocconcini di pollo 1000 g

€ 6,99

Ortofrutta



Scarica la tua
Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Jolly Colombani
Mais latta
3x160 g

al kg € 5,40
€ 2,59



Dattilo
Arachidi
guscio tostati
500 g

al kg € 5,58
€ 2,79

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Aceto bianco/
rosso per
1 lt

€ 0,75



Nettarine
cestino

1 kg

€ 1,59

PRODOTTO
SICILIANO



lo sapevi che?

È una buona fonte di vitamina C, che supporta il sistema immunitario, favorisce la salute della pelle e aiuta nell'assorbimento del ferro.

Lattuga Lunga
al pezzo

€ 0,79

Melone Giallo
al kg

€ 0,99



Uva Nera
senza semi
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



Pizzoli
Iodi patate
rete 1,250 kg

al kg € 1,91

€ 2,39



Cetrioli
sfusi al kg

€ 1,39



Avocado
(300 g)
al pezzo

€ 0,99



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino 500 g

al kg € 3,38

€ 1,69



Terrabuona
Carote Julienne
200 g

al kg € 3,75

€ 0,75



Basilico
vaso 14 cm

€ 1,59



Prezzemolo
vaso 14 cm

€ 1,59



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Il pesce spada è un alimento estremamente proteico, caratterizzato da un alto valore biologico dei peptidi che lo compongono.

Essendo particolarmente magro, non apporta grosse quantità di energia ed i pochi acidi grassi in esso contenuti sono prevalentemente di tipo polinsaturo essenziale del gruppo omega 3; il colesterolo risulta piuttosto moderato. I glucidi e le fibre sono assenti. La frazione vitaminica è molto buona; si evincono ottime quantità di piridossina (vit. B6), niacina (vit. PP), retinolo (vit. A) e cobalamina (vit. B12). Per quel che concerne il profilo salino, risultano ottime le quantità di selenio, fosforo e potassio.



Pesce Spada
decongelato *al kg*
€ 18,90



Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,39
€ 1,79



Spigole
al kg
€ 9,50



Sarde
al kg
€ 5,90



Gambero Rosa
al kg
€ 10,90



Trota Salmonata
al kg
€ 9,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 8,31

2,99€



Pescanova
Polpo intero
kg 1

€ 13,90



Onda Blu
Sugo pronto
allo scoglio
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Surgela
Filetti di
merluzzo alla griglia
250 g

al kg € 15,96

€ 3,99



Buitoni
Pizza Bella Napoli
vari gusti
e grammature

€ 3,49



Terrabuona
Frutti di bosco
450 g

al kg € 5,31

€ 2,39



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,44

€ 1,55



Findus
Green Cuisine
medaglioni di zucchine/
bastoncini di spinaci/
medaglioni di melanzane
200/284 g

al kg € 13,45/9,47

€ 2,69



Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g

al kg € 3,56

€ 2,49



Marazur
Anelli
di totano
500 g

€ 9,18 al kg

4,59€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gelati



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay ICE

Cremcao

GELATO AL GUSTO DI PANNA
CON COPERTURA AL CACAO

x6

€ 6,63 al kg

1,99€

Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g



Algida
Cornetto miniature
190 g

al kg € 23,63

€ 4,49



Kinder
bueno

SO CREAMY!
SO CRISPY!
SO BUENO!

Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g

al kg € 14,48

€ 3,59



Bay Ice
Biscotti mini bond
x6 324 g

al kg € 7,99

€ 2,59



Algida
Croccante amarena
464 g

al kg € 9,68

€ 4,49



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 3,49



Gocciolo/
Ringo/Pavesini
gelato tubs
435/445 g

al kg € 9,17/8,97

€ 3,99



Borgomagno
Granita
pistacchio/
gelsi 700 g

al kg € 5,41

€ 3,79



Motta
La cremeria
gelato vari gusti
1 kg

€ 3,69

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Algida
Cornetto
x 6 vari tipi
450 g**

€ 8,64 al kg

3,89€



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,49€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

al lt € 0,26
€ 0,39



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

PREZZO FIDELITY
2,99€



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,37
€ 0,55



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

al lt € 1,66
€ 1,99



Jolly Colombani
Succo
vari tipi 1 lt

€ 0,99



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Blitz
Energy drink
classico/senza
zucchero
25 cl

al lt € 1,56
€ 0,39



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt

0,69€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,50 al lt
0,99€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20
€ 1,49



Martens
Birra Gold lattina
50 cl

al lt € 1,58
€ 0,79



Spritz Club
Aperitivo
3x20 cl

al lt € 4,82
€ 2,89



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 6,65
€ 4,99



Gustomanno
Vino rosso/
bianco/rosato
brick 1 lt

€ 1,19



Lancers
Vino rosé/
bianco/sangria
75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,99
€ 10,49



**Conte
Di Matàrocco
Nero d'Avola
-Syrah-
Frappato-Grillo-
Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C.
75 cl**

€ 3,19 al lt
2,39€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

PENNE RIGATE N° 41
1 kg e
Tempo di cottura 10 min

SPAGHETTI N° 3
1 kg e
Tempo di cottura 7 min

Gustomanno Pasta formati classici 1 kg

1,05€

Pittia

RUMMO
MAESTRI PASTAI
LA TRADIZIONE DAL 1864

Lenta Lavorazione
ECCELLENTI TENUTA ALLA COTTURA

PACCHEROTTI RIGATI N° 195
500g e

LE LEGENDARIE
500g e

Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/Paccheri/
Fusillotti/Paccherotti
rigati 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg

1,29€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/elicoidali/
penne rigate
500 g

ELICOIDALI N. 63
TUTTO IN SEMOLA DI GRANO DURO ITALIANO

INE RIGATE N. 41
TUTTO IN SEMOLA DI GRANO DURO ITALIANO

PREZZO FIDELITY
al kg € 1,90

€ 0,95

Knorr

Knorr
NUOVO
PIÙ CREMOSO

RISOTTERIA
GAMBERETTI

ISOTTERIA
FERANO PORCINI

NUOVO
PIÙ CREMOSO

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 8,29

€ 1,45

Valfrutta

Valfrutta
Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY
€ 1,66 al kg

1,99€

prezzi fermi

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99

prezzi fermi

Gustomanno
Sugo pronto di
Pomodoro
Ciliegino
BASILICO

Sugo Pronto di
Pomodoro
Ciliegino
ARRABBIATA

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ 1,29

Pittia

TIGULLIO
NATURA PURITANA
GRAN PESTO
GENOVESE

TIGULLIO
NATURA PURITANA
RICOTTA
E PISTACCHIO

Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

PREZZO FIDELITY
€ 10,47/10,76 al kg

1,99€

Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95

€ 3,79

Mutti

Mutti
Passata di
pomodoro
700 g

al kg € 1,41

0,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio di girasole
1lt

1,69€



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
venere/integrale
800-850 g/1 kg

€ 2,19



Montana
Carne lessata
6x90 g

al kg € 9,24
€ 4,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Funghi champignon
tagliati al naturali
380 g

al kg € 3,29
€ 1,25



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54
€ 2,29



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/all'olio
di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY
€ 21,06 al kg
3,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Orzo
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,16
€ 2,89



Primalba
Maionese 75%
olio vaso
500 ml

al lt € 3,98
€ 1,99



Pantaleo
Olio extra
vergine di oliva
1lt

€ 9,49



Tenute Arena
Nuova Goccia/
Fruttato Olio extra
vergine di oliva
75 cl

al lt € 13,20
€ 9,90



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva
6x70 g

€ 11,40 al kg
4,79€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card



Buoni Di Forno Fagotti al cioccolato 300 g

€ 5,30 al kg
1,59€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Dolci Del Castello Crostatine albicocca/ciliegia/ cioccolato 240 g

al kg € 4,96
€ 1,19



Mulino Bianco Biscotti classici vari tipi 350/400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,69/3,25 al kg
1,29€



Mulino Bianco Nastrine x 6 240 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,29 al kg
1,99€



Gullón Choco tablet cioccolato al latte 150 g

al kg € 9,93
€ 1,49



Nestlé Nesquik cereali al cioccolato 625 g

al kg € 5,74
€ 3,59



Nestlé Fitness cioccolato/fondente 375 g

al kg € 8,51
€ 3,19



Pavesi Ringo formato famiglia cacao/vaniglia 330 g

al kg € 7,24
€ 2,39



Pringles Original pacco doppio 2x175 g

al kg € 12,83
€ 4,49



Balocco Biscotti ricchi 700 g

€ 3,56 al kg
2,49€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione




FORMATO SCORTA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

crema e gusto

RISVEGLIO Classico

4x250 g

7,99

Pittia

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

PREZZO FIDELITY

7,99€



Lavazza
Capsule Suerte
nero x 54
405 g

al kg € 21,95

€ 8,89



Buoni Di Forno
Maxi hamburger
x4 300 g

al kg € 3,30

€ 0,99

prezzi fermi



Gustomanno
Crema alla
mandorla/nocciola
190 g

al kg € 15,21

€ 2,89

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Sansepolcro
Fette biscottate
x80 classiche/
integrali 600 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Crich
Crackers
salati/-30 %
sale/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,58 al kg

1,29€



Mulino Bianco
Pan Carrè classico
x 24 430 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,30 al kg

0,99€



Baby

Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

€ 2,59



Mellin
Pouch
vari gusti 90 g

al kg € 8,78

€ 0,79



**Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt**

0,89€



Igiene casa



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
30 lavaggi

1,05€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Tovagliolo
decorato x250

€ 2,19



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,79



Last
Detersivo per
piatti limone
950 ml

PREZZO FIDELITY
€ 1,25 al lit

1,19€



Dixan
Fustone 72
misurini

PREZZO FIDELITY

12,90€



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml

al lit € 2,75

€ 1,79



Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml

al lit € 1,92

€ 1,79

Pet Food

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Mucho Amor
Crocchette per
cane mini pollo
800 g

al kg € 3,49

€ 2,79

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Mucho Amor
Crocchantini per
gatto sterilizzato
800 g

al kg € 2,99

€ 2,39



Sole
Detersivo
liquido
vari tipi
41 lavaggi

3,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene persona



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Ren
Shampoo
vari tipi
300 ml

€ 4,50 al lt

1,35€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml

al lt € 2,38

€ 1,19



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action
75 ml

al lt € 21,20

€ 1,59



Neuro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ 2,89



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,56 al lt

1,39€



Liò
Assorbenti ultra
anatomico x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10

€ 0,99



Foxy
Carta igienica
x4 cotton 5 veli

€ 2,49



Ren
Salviettina
millesusi
72 pz

**prezzi
fermi**

€ 1,25



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

4,99€



Neuro
Roberts
Bagnodoccia
vari tipi
450 ml

€ 3,98 al lt

1,79€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Sedia imbottita con braccioli e cuscino anatomico petrolio/antracite

PREZZO FIDELITY

24,90€

GREEN HOUR
Ombrellone Napoli da giardino con braccio 2x3 mt naturale/ghiaccio

€ 49,90

GREEN HOUR
Ombrellone Bari da giardino con snodo 2,7 mt ghiaccio/naturale

2,7 metri

€ 29,90

OMBRELLONE NYLON
tinta unita diam. 180 cm

€ 7,90

struttura in acciaio tessuto textilene 2x1

ORISTANO BRANDINA
grigio/blu

€ 19,90

COLORI DISPONIBILI

OLBIA
SEDIA DA REGISTA
grigio/blu

struttura in alluminio tessuto textilene 2x1

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

19,90€

SDRAIO GRAVITY CONSUELO
grigio/blu/tortora/nero
165x65x113 cm

€ 29,90

GIVOVA TELO MARE MICROFIBRA
80x160 cm colori assortiti

€ 7,90

GIO'STILE
Frigo passivo fiesta 25 lt

€ 11,90

Green hour
Totò tavolo pieghevole
180x74x74 cm

€ 39,90



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Tableware collection

servizio tavola 18 pz
in stoneware vari colori

€ 19,90

ITALFLON
Padella Alta
sapore tradizionale
30 cm



€ 5,90

**SET 4
CONTENITORI
FRIGO**
Vetro tondo



€ 7,90

SNIPS
CIOTOLA CON
COPERCHIO
5 lt



€ 4,90

SNIPS
CENTRIFUGA
ULAOP
verde



€ 3,90

SINOTECH
VENTILATORE A
PIANTANA 5 PALE



telecomando
incluso

PREZZO FIDELITY
22,90€

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

TELEFUNKEN
SMART TV
32" HDR



PREZZO FIDELITY
139,90€

SINOTECH
AIR CLIMA 3 IN 1



PREZZO FIDELITY
34,90€

AKAI
LAVATRICE



CLASSE ENERGETICA
D

GIRI
1000

CAPACITÀ
6 KG

€ 179,90

AKAI
FRIGO 2 PORTE
BIANCO



CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

PREZZO FIDELITY
169,90€

50" SMART TV



Samsung
Smart TV Crystal UHD
50" 4K serie 7

PREZZO FIDELITY
299,00€

Ogni € 30,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

29 LUNEDÌ **30** MARTEDÌ **31** MERCOLEDÌ **1** GIOVEDÌ



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,73 al lt
1,10€



Motta
Cialda espresso bar
80 + 20 pz 700 g
PREZZO FIDELITY
€ 10,84 al kg
7,59€



Algida
Cucciolone classico
x 6 480 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,10 al kg
3,89€



Coppa di suino a fette
senza osso
al kg
€ 6,99



1 kg
Susine Gialle
cestino
1 kg
€ 1,29



Akai
Frigo Bar nero
PREZZO FIDELITY
89,90€

CLASSE
ENERGETICA
E
CAPACITÀ
57 LT

Scarica la carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il
QR Code e scarica
la tua card
ADESSO!



SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Caltanissetta

- Via Due Fontane **due Fontane**
- Viale della Regione, 102

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
ciolope

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **iPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Customaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.